Podegrodzie, dn. 21.08.2015 r.  

Znak: DIN-ZP.271.1.18.2015  

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 

3 547 500 zł (słownie: trzy miliony pięćset czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 

przeznaczonego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu”.  

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Udzielenie i 

obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 3 547 500 zł (słownie: trzy miliony pięćset 

czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) przeznaczonego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu” Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.